
 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (UL RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 –ZUJF), 32. člena Statuta Občine Cerknica (UL RS, št. 58/2010) ter 98. 
člena Poslovnika Občinskega sveta občine Cerknica (UL RS, št. 66/2014) je župan Občine Cerknica 
sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
o izvedbi javne razprave o predlogu proračuna Občine Cerknica za leto 2018 

 
 
 
 
1. Župan Občine Cerknica daje predlog proračuna Občine Cerknica za leto 2018 v javno razpravo. 
 
2. Javna razprava o predlogu proračuna Občine Cerknica za leto 2018 traja do vključno 15. novembra 
    2017. Do istega dne bo predlog proračuna objavljen tudi na spletni strani Občine Cerknica  
    www.Cerknica.si. 
 
   Predlog proračuna z vsemi dokumenti je dostopen vsem zainteresiranim v času uradnih ur v  
   sprejemno informacijski pisarni Občine Cerknica, Cesta 4. maja 53, 1380 Cerknica. 
 
3. V času javne razprave se pripombe in predlogi k predlogu proračuna dajejo pisno tako, da se  
    pošljejo županu Občine Cerknica po pošti na naslov: Občina Cerknica, Cesta 4. maja 53, 1380  
    Cerknica. Ali po elektronski pošti na naslov: info@cerknica.si oz. obcina@cerknica.si. 
 
4. Ta sklep prične veljati takoj.  
 
 
 
Številka: 410-1003/2017 
Datum:   27. 10. 2017 
 
 
 
                                                                                                                   Občina Cerknica 
                                                                                                                           Župan 
                                                                                                                     Marko RUPAR 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.cerknica.si/
mailto:info@cerknica.si
mailto:obcina@cerknica.si


 
Župan Občine Cerknica je dne 27.10.2017 sprejel Sklep o izvedbi javne razprave o predlogu 
proračuna Občine Cerknica za leto 2018. 
 
Predlog proračuna bo v javni razpravi skladno s sklepom župana do vključno 15. novembra 2017.  
 
Glede na 98. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Cerknica (UL RS, št. 66/2014), se predlog 
objavi na spletnih straneh občine, zainteresirani pa lahko dostopijo do predloga v sprejemno 
informacijski pisarni Občine Cerknica, Cesta 4. maja 53, 1380 Cerknica, v času uradnih ur.  
 
V času javne razprave obravnavajo predlog proračuna delovna telesa, odbori krajevnih skupnosti ter 
zainteresirana javnost.  
 
V skladu z 98. členom poslovnika župan določi naslednji  
 
 

 
NAČIN IN ROK ZA VLAGANJE PRIPOMB IN PREDLOGOV K PREDLOGU OBČINSKEGA 

PRORAČUNA 
 
 
Pripombe in predloge k predlogu proračuna se pošljejo županu Občine Cerknica po pošti na naslov: 
Občina Cerknica, Cesta 4. maja 53, 1380 Cerknica. Ali po elektronski pošti na naslov: 
info@cerknica.si oz. obcina@cerknica.si. 
Vse pripombe in predlogi, ki bodo prispeli v pisni obliki in v roku, do vključno 15. novembra 2017, bo 
župan obravnaval.  
 
Do pripomb in predlogov se bo župan opredelil v dopolnjenem predlogu proračuna občine Cerknica v 
drugi obravnavi. 
 
 
 
 
 
Številka: 410-1003/2017 
Datum:   27.10.2017 
 
 
 
                                                                                                                   Občina Cerknica 
                                                                                                                           Župan 
                                                                                                                     Marko RUPAR 
 
 

 

 

mailto:info@cerknica.si
mailto:obcina@cerknica.si

